PRAXIS», καταστατικών 
μεταβολών και κατάργησης υπαρχουσών δομών στις 
διευθύνσεις:

1) ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 23, Τ.Κ. 34500, ΑΛΙΒΕΡΙ, με δυνα-
μικότητα εβδομήντα δύο (72) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεA.

2) ΑΓΙΟΥ ΜΕΛΕΤΙΟΥ 166, Τ.Κ. 10445, ΑΘΗΝΑ, με δυνα-
μικότητα εκατό πενήντα οκτώ (158) άτομα.

3) ΣΑΡΙΠΟΛΟΥ 5, 10682, Τ.Κ. 10682, ΑΘΗΝΑ, με δυνα-
μικότητα εκατό ογδόντα ένα (181) άτομα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 28 Νοεμβρίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Ι

Αριθμ. αποφ. 3906/3 (2)

Έγκριση νυχτερινής εργασίας εργασίμων ημε-
ρών, καθώς και ημερήσιας και νυχτερινής εργα-